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m HILL'S SP Feline Kitten Ocean Fish saszetka
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‘-’T\?If Cena 5,80 zt
Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 605447
Kod producenta 604036
Kod EAN 052742211305
Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Feline Kitten Ocean Fish saszetka 85¢g

Hill's Science Plan Feline Kitten Ocean Fish 859g to mokra karma w saszetkach o smaku ryby oceanicznej w formie delikatnych kaskéw
miesnych w sosie.
Przygotowana specjalnie dla kociat oraz ciezarnych i karmigcych kotek z formuta bogata w energie i sktadniki odzywcze dla zdrowego rozwoju i
wzrostu Twojego kota. Zostata stworzona aby wspiera¢ uktad odpornosciowy oraz dba¢ o uktad trawienny, przy jednoczesnej zawartosci kwaséw
ttuszczowych DHA i antyoksydantéw.

Zalety karmy:

e Bogata w sktadniki odzywcze i energetyczne karma dla kociat do 12. miesigca zycia. Takze dla karmigcych i ciezarnych kotek
e Zawiera smakowite mieso tososia i kurczaka
* Wysokowartosciowe sktadniki i wyjgtkowa receptura dla dobrego trawienia
¢ Specjalna formuta przeciwutleniaczy wspomaga system odpornosciowy
¢ Odpowiednia dawka soli i fosforu dla zdrowych organéw
* Wartosciowa substancja DHA z oleju rybnego dba o zdrowg skére i ISnigce futro
e Zawiera tauryne, ktéra wspomaga prace serca i siatkéwke oka, a takze troszczy sie o zdrowy wzrost

Sktad:

z Rybg Oceaniczng (minimum 4%): kurczak, tosos$, maka pszenna, biatko zwierzece w proszku, siarczan wapnia, celuloza, DL-metionina,
chlorowodorek lizyny, L-Tryptophan, tauryna, chlorek potasu, witaminy, pierwiastki sladowe

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Sucha karma per 100 kcal

Beta-karoten 1.5 mg/kg 0.16 mg
Wapnh 0.28 % 301.08 mg

Weglowodany 3.5% 3.76 9
DHA 0.07 % 75.27 mg

Ttuszcz 5.6 % 6.02 g
Wiékno (surowe) 0.6 % 645.16 mg
Magnez 0.02 % 21.51 mg

Wilgotnos¢ 79 % 84.95¢
Ttuszcz Omega-3 0.07 % 75.27 mg
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Ttuszcz Omega-6
Fosfor
Potas
Biatko

Séd
Tauryna
Witamina A
Witamina D
Witamina E

0.23 %
0.24 %
0.18 %
9.6 %
0.1%
1.11 %
17690 1U/kg
228 1U/kg
130 ma/kg

ENERGIA METABOLICZNA
93 kcal/100g = 389 kJ/100g
(79 kcal na saszetke)
Docelowe pH moczu 6,2 - 6,4

247.31 mg
258.06 mg
193.55 mg
10.32 g
107.53 mg
1.19¢9
1902.15 U
24.52 IV
13.98 mg
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